



Bydgoszcz, dnia 07 grudnia 2022 r.

Znak sprawy: **14/2022**

Do Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na **Zakup i dostawa sprzętu medycznego jednorazowego użytku, w tym: elektrody, cewniki, dreny, igły, strzykawki, rękawiczki, próżnościąg położniczy, woda do nawilżania tlenu i. in.**" Ogłoszenie w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 2022/BZP 00470850/01 z dnia 01.12.2022 r., stronie internetowej Zamawiającego www.szpital-msw.bydgoszcz.pl.

ZAWIADOMIENIE NR 2

W związku ze złożonymi pytaniami, na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) Zamawiający udziela poniższych wyjaśnień.

PYTANIA DOTYCZĄCE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

Pytanie 1 (dot. Pakiet nr 1, poz. 5.2)

Czy zamawiający wymaga aby przewód był kompatybilny z czujnikiem z poz. 5.4? Jeśli tak, konieczne jest zastosowanie technologii Nellcor Non-Oximax.

Odpowiedź:

Zamawiający informuję, iż przewód ma być kompatybilny z czujnikiem.

Pytanie 2 (dot. Pakiet nr 1, poz. 6)

Prosimy o wydzielenie czujnika do oddzielnego zadania. Umożliwi to przystąpienie do przetargu większej ilości wykonawców.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 3 (dot. Pakiet nr 1, poz. 6)

Czy zamawiający dopuści długość 1,1m?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4 (dot. Pakiet nr 1, poz. 6)

Proszę o podanie numeru REF używanego czujnika lub przedłużacza?

Odpowiedź:

Zamawiający informuję, iż aktualnie używany przewód posiada numer katalogowy M3104-003Y.

Pytanie 5 (dot. Pakiet nr 1, poz. 7.1-7.4)

Czy Zamawiający ma na myśli czujniki bezpośrednio podłączone do kardiomonitora, czy czujniki podłączone do przedłużacza?

Odpowiedź:

Zamawiający informuję, iż czujniki mają być bezpośrednio podłączane do kardiomonitora.

Pytanie 6 (dot. Pakiet nr 1, poz. 8.2)

Czy Zamawiający dopuszcza rozmiar 34-47 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 7 (dot. Pakiet nr 3, poz. 1)

Czy Zamawiający w Pakiecie 3 poz. 1 dopuści wycenę igły w rozmiarze 18Gx75?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 8 (dot. Pakiet nr 3, poz. 2)

Czy Zamawiający w Pakiecie 3 poz. 2 dopuści wycenę igły w rozmiarze 18Gx88?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 9 (dot. Pakiet nr 3, poz. 3)

Czy Zamawiający w Pakiecie 3 poz. 3 dopuści wycenę igły w rozmiarze 19Gx88?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 10 (dot. Pakiet nr 3, poz. 4)

Czy Zamawiający w Pakiecie 3 poz. 4 dopuści wycenę igły w rozmiarze 21Gx88?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 11 (dot. Pakiet nr 3, poz. 6)

Czy Zamawiający w Pakiecie 3 poz. 6 dopuści wycenę igły w rozmiarze 22Gx40?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 12 (dot. Pakiet nr 3, poz. 6)

Czy Zamawiający w Pakiecie 3 poz. 6 dopuści wycenę igły w rozmiarze 22Gx75?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 13 (dot. Pakiet nr 3, poz. 8)

Czy Zamawiający w Pakiecie 3 poz. 8 dopuści wycenę kranika o odporności na ciśnienie 3 bar?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 14 (dot. Pakiet nr 4, poz. 10-15)

Czy Zamawiający w Pakiecie 4 poz. 10-15 dopuści wycenę opakowań x 100 z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, z zaokrągleniem do pełnych opakowań w górę.

Pytanie 15 (dot. Pakiet nr 4, poz. 10,11,12)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przeliczenie strzykawek 2 częściowych na opakowania po 100 szt. I podanie ceny za opakowanie w formularzu ofertowo-cenowym?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, z zaokrągleniem do pełnych opakowań w górę.

Pytanie 1 (dot. Pakiet nr 4, poz. 13)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przeliczenie strzykawek 2 częściowych 20 ml na opakowania po 80 szt. I podanie ceny za opakowanie w formularzu ofertowo-cenowym?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, z zaokrągleniem do pełnych opakowań w górę.

Pytanie 1 (dot. Pakiet nr 4, poz. 14)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie strzykawki do insuliny z igłą 0,45 x 13 ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 1 (dot. Pakiet nr 4, poz. 14)

Czy Zamawiający w Pakiecie 4 poz. 14 dopuści wycenę strzykawek U-40 z igłą w rozmiarze 0,4x13mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 1 (dot. Pakiet nr 4, poz. 14)

Czy Zamawiający w Pakiecie 4 poz. 14 dopuści wycenę strzykawek U-100 z igłą w rozmiarze 0,4x12mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 1 (dot. Pakiet nr 4, poz. 14)

Czy Zamawiający w Pakiecie 4 poz. 14 dopuści wycenę strzykawkę U-100 z igłą w rozmiarze 0,33x13mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 1 (dot. Pakiet nr 4, poz. 21)

Czy Zamawiający w Pakiecie 4 poz. 21 dopuści wycenę równoważnego przyrządu do aspiracji?

Cechy przyrządu:

- umożliwia higieniczne pobieranie leków z opakowań wielodawkowych różnej pojemności;
- łatwy w obsłudze, ergonomiczny kształt;
- z filtrem powietrza 0,1µm;
- kompatybilny ze złączami luer oraz luer-lock;
- szczelne i bezpieczne połączenie dzięki ostremu kolcowi biorczemu;
- pozbawiony lateksu, PCV oraz ftalanów; sterylizowany tlenkiem etylenu;
- opakowanie opisane w języku polskim;
- mała objętość napełniania (0,25ml)
- dodatkowa nasadka zabezpieczająca kolec do nakłuć?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 1 (dot. Pakiet nr 10, poz. 1)

W jakiej technologii zamawiający używa przetworników?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż pracuje na kardiomonitorach Mindray Bene Vision N17, które działają w technologii Mindray.

Pytanie 1 (dot. Pakiet nr 14, poz. 1.1)

Prosimy o dopuszczenie opasek piankowych jednopacjentowej do mocowania czujników SpO2 o wymiary:

- szerokość 2,6 cm
- długość całkowita 17 cm (niebieska gąbka: 13,8 x 2,6 cm; biały rzep: 4 x 1 cm)
- z trzema otworami do mocowania czujnika (odl. między pierwszym i drugim 2,55 cm, odl. między pierwszym, a trzecim 3,75 cm)

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 1 (dot. Pakiet nr 14, poz. 1.2)

Prosimy o dopuszczenie opasek piankowych jednopacjentowej do mocowania czujników SpO2 o wymiary:

- szerokość 2,6 cm
- długość całkowita 17 cm (niebieska gąbka: 13,8 x 2,6 cm; biały rzep: 4 x 1 cm)
- z trzema otworami do mocowania czujnika (odl. między pierwszym i drugim 2,55 cm, odl. między pierwszym, a trzecim 3,75 cm)

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Dyrektor
SP WZOZ MSWiA w Bydgoszczy

dr n. med. Marek Lewandowski
/podpis na oryginale/